
Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265     E-mail: info@charolais.hu     Infó: www.charolais.hu

A 2021.12.15. naptól 2022.05.25.napig stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése
Készült: 2022.06.10.

A figyelembe vett utolsó mérlegelés: 2022.05.25.

Tenyészet: Abaúji Papp Charolais Kft. STV száma: 32/2021
1. oldal

Azonosító /
Elléslefolyás kódja

Szül. dátum.
Szül. súly

Anya
Apa

TKO
Választási

dátum       kora
205 napos

súly      index
Első mérés

dátum      súly
Méréskori

   dátum      nap     súly
400 napos

súly    index
Átlag életnapi
gyarap.  index

Össz. STV
gyarap.  index

Átlag élősúlyi
termel.  index

Here-
körm.

Szarv-
kód

Hanyadik
ellésből /

Szül.
ciklusnap

Anya átl.
két ell.
közti
ideje

HU 30043-8367-21 2021.04.08.

0*

FR 1536005964 2021.08.30. 144 239 101,82 2021.12.15. 312 2022.05.25. 412 576 561 104 1274 102 1640 103 1398 103 33 pp

Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  120651

3

97

412

(1)

HU 30043-8371-12 2021.04.10.

33869

HU 3004353288 2021.08.30. 142 221 90,33 2021.12.15. 270 2022.05.25. 410 529 517 95 1195 96 1609 101 1290 95 36,03 pp

HU 3004373798 ABAÚJI TRÉNER CASTOR Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  98139

9

99

425

(1)

HU 30043-8373-53 2021.04.10.

0*

HU 3004360752 2021.08.30. 142 243 101,07 2021.12.15. 334 2022.05.25. 410 605 591 109 1359 109 1683 105 1476 109 33,03 pp

Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  141148

6

99

378

(1)

HU 30043-8374-24 2021.04.11.

0*

HU 3004361469 2021.08.30. 141 247 121,93 2021.12.15. 272 2022.05.25. 409 533 0 1225 98 1621 102 1303 96 35,05 pp

Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  86032

5

100

395

(1)

HU 30043-8376-65 2021.04.11.

33855

HU 3004357987 2021.08.30. 141 285 122,1 2021.12.15. 345 2022.05.25. 409 586 574 106 1318 106 1497 94 1433 106 33,05 pp

HU 3004374328 ABAÚJI TOLMÁCS DANY Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  125247

7

100

378

(1)

HU 30043-8377-36 2021.04.13.

0*

HU 3004370737 2021.08.30. 139 266 114,75 2021.12.15. 337 2022.05.25. 407 589 579 107 1359 109 1565 98 1447 107 34,09 pp

Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  135536

2

93

474

(1)

HU 30043-8379-77 2021.04.15.

32900

FR 1536005932 2021.08.30. 137 255 108,44 2021.12.15. 318 2022.05.25. 405 574 567 105 1301 104 1590 100 1417 105 34,13 pp

HU 3004372269 ABAÚJI SPIRÁL OBSITOS Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  123447

3

104

414

(1)

HU 30043-8383-68 2021.04.17.

32890

HU 3004359224 2021.08.30. 135 228 96,41 2021.12.15. 271 2022.05.25. 403 513 510 94 1166 93 1503 94 1273 94 34,17 pp

HU 3004372168 ABAÚJI SEMJÉN LOCOMOTÍV Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  99143

8

106

366

(1)

HU 30043-8385-09 2021.04.18.

33845

HU 3004356650 2021.08.30. 134 259 110,29 2021.12.15. 312 2022.05.25. 402 575 572 106 1318 106 1634 102 1430 106 32,19 pp

HU 3004373572 ABAÚJI TINÓRU NÁDOR Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  118745

8

98

381

(1)

HU 30043-8386-710 2021.04.20.

32900

FR 1535024216 2021.08.30. 132 284 120,56 2021.12.15. 238 2022.05.25. 400 502 502 93 1133 91 1640 103 1255 93 34,23 pp

HU 3004372269 ABAÚJI SPIRÁL OBSITOS Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  35549

4

109

407

(1)

HU 30043-8387-411 2021.04.20.

32971

HU 3004368453 2021.08.30. 132 219 108,23 2021.12.15. 240 2022.05.25. 400 482 482 89 1128 90 1503 94 1205 89 34,23 Pp

FR 5813917591 NOTUS Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  82231

2

109

883

(1)

HU 30043-8388-112 2021.04.20.

32971

HU 3004368453 2021.08.30. 132 190 93,25 2021.12.15. 240 2022.05.25. 400 476 476 88 1128 90 1466 92 1190 88 32,23 Pp

FR 5813917591 NOTUS Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  101925

2

109

883

(1)

HU 30043-8390-613 2021.04.23.

32900

HU 3004360411 2021.08.30. 129 266 113,05 2021.12.15. 329 2022.05.25. 397 622 626 115 1448 116 1820 114 1567 116 37,29 pp

HU 3004372269 ABAÚJI SPIRÁL OBSITOS Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  134647

6

112

386

(1)

HU 30043-8396-814 2021.04.29.

32890

FR 1535024147 2021.08.30. 123 228 96,71 2021.12.15. 255 2022.05.25. 391 495 505 93 1148 92 1491 93 1266 94 31,4 pp

HU 3004372168 ABAÚJI SEMJÉN LOCOMOTÍV Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  93546

4

118

409

(1)
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A 2021.12.15. naptól 2022.05.25.napig stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése
Készült: 2022.06.10.

A figyelembe vett utolsó mérlegelés: 2022.05.25.
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HU 30043-8397-515 2021.05.04.

0*

HU 3004343001 2021.08.30. 118 359 161,06 2021.12.15. 241 2022.05.25. 386 501 518 96 1187 95 1615 101 1298 96 35,5 pp

Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  15043

13

123

376

(1)

HU 30043-8398-216 2021.05.04.

32900

HU 3338114096 2021.08.30. 118 252 108,23 2021.12.15. 274 2022.05.25. 386 540 558 103 1290 103 1652 103 1399 103 32,5 pp

HU 3004372269 ABAÚJI SPIRÁL OBSITOS Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  103742

4

123

412

(1)

HU 30043-8404-817 2021.05.09.

32969

HU 3004359851 2021.08.30. 113 235 98,81 2021.12.15. 283 2022.05.25. 381 548 573 106 1312 105 1646 103 1438 106 35,59 pp

FR 0339047204 NINTENDO Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  123448

6

128

391

(1)

HU 30043-8407-918 2021.05.09.

32890

FR 1535024192 2021.08.30. 113 258 108,11 2021.12.15. 285 2022.05.25. 381 562 588 108 1370 110 1720 108 1475 109 37,59 pp

HU 3004372168 ABAÚJI SEMJÉN LOCOMOTÍV Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  116840

4

128

388

(1)

HU 30043-8408-619 2021.05.11.

32890

HU 3004360062 2021.08.30. 111 196 83,58 2021.12.15. 231 2022.05.25. 379 461 484 89 1095 88 1429 89 1216 90 33,63 pp

HU 3004372168 ABAÚJI SEMJÉN LOCOMOTÍV Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  97246

6

130

392

(1)



Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
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A 2021.12.15. és 2022.05.25. között stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése

Készült: 2022.06.10.

Tenyészet: Abaúji Papp Charolais Kft. STV száma: 32/2021
1. számú melléklet

Figyelem! Az STV folyamatban van, ezért az STV gyarapodás nincs figyelembe véve a TKO besorolás során!

Megnevezés

Átlagos gyarapodás az STV-ben:

Átlagos életnapi gyarapodás:

Átlagos élősúly termelés:

Átlagos 400 napos súly:

elemszám (db):

1597 94,52

1249 99,58

1354 106

542 43,45

20

Átlag Szórás CV%Min. Max.:

1429 1820 5,92

1095 1448 7,97

1190 1567 7,83

476 626 8,02

Apák:

KPLSZ Azonosító Név

32890 HU 30043-7216-8 ABAÚJI SEMJÉN LOCOMOTÍV

32900 HU 30043-7226-9 ABAÚJI SPIRÁL OBSITOS

32969 FR 033904-7204 NINTENDO

32971 FR 581391-7591 NOTUS

33845 HU 30043-7357-2 ABAÚJI TINÓRU NÁDOR

33855 HU 30043-7432-8 ABAÚJI TOLMÁCS DANY

33869 HU 30043-7379-8 ABAÚJI TRÉNER CASTOR


